[image: image1.png]

ПРИЛУЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

26.03.2024                                      п. Прилужье                                     № 28-156р
О внесении изменений в решение Прилужского сельского Совета депутатов от 14.11.2023 № 25-142р «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края на 2024 год»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Прилужского сельского Совета депутатов от 29.06.2010 № 4-13р «Об утверждении положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Прилужского сельсовета» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края, Прилужский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.
Внести изменения в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края на 2024 год согласно приложению.
2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста по общим вопросам администрации Прилужского сельсовета (Агаёнок А.А.).

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования (обнародования) в газете «Прилужские вести».
Председатель сельского
Совета депутатов

       М.Г. Жилкина
Глава сельсовета

         В.Н. Алёхина
Приложение

к решению Прилужского сельского Совета депутатов

от 26.03.2024 № 28-156р
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

(ПРОГРАММА) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПРИЛУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ НА 2024 ГОД

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Назначение
	Площадь объекта
	Площадь земельного участка
	Характеристика объекта (кадастровый номер)

	1
	Легковой автомобиль LADA PRIORA, 217130
	Красноярский край, Ужурский район, п. Прилужье, ул. Садовая, д. 1, стр. 1
	Движимое имущество
	-
	-
	Идентификационный номер (VIN) ХТА217130Е0110068,

шасси (рама) № отсутствует,

кузов № ХТА217130Е0110068,

модель, № двигателя 21126. 3273211, год изготовления 2014, цвет серебристо-темно-серый,

регистрационный знак Н712МН124

	2
	Жилое помещение
	Красноярский край, Ужурский район, д. Тургужан, ул. Главная, д. 1
	Жилой дом
	53 кв.м.
	-
	24:39:4800001:750

	3
	Легковой автомобиль LADA GRANTA
	Красноярский край, Ужурский район, п. Прилужье, ул. Садовая, д. 1, стр. 1
	Движимое имущество
	-
	-
	Идентификационный номер (VIN) ХТА219040R0983065,

шасси (рама) № отсутствует,

кузов № ХТА219040R0983065,

модель, № двигателя 11182 № 7203147, год изготовления 2023, цвет белый

	4
	Специализированный пассажирский автомобиль

ГАЗ-32213
	Красноярский край, Ужурский район, п. Прилужье, ул. Садовая, д. 1, стр. 1
	Движимое имущество
	-
	-
	Идентификационный номер (VIN) Х9632213090659431,

шасси (рама) № отсутствует,

кузов № 32210090435679,

модель, № двигателя 421600 91102743, год изготовления 2009, цвет белый